
使用品牌 收费说明

险切一产财辆车资融的买购为代司公融金车汽由有所

用费的生产车订统系资融售批融金车汽致吉用使，中务业资融存库商销经在有所

吉利品牌（含新能源）

领克

沃尔沃

吉利品牌（含新能源）

领克

沃尔沃

收费项目

逾期5台及以下初始附加审计费100元/天/台，5
台以上初始附加审计费200元/天/台。

违规5台及以下初始附加审计费160元/台，5台以
上初始附加审计费320元/台。

违规5台及以下初始附加审计费200元/台，5台以
上初始附加审计费400元/台。

违规5台及以下初始附加审计费300元/台，5台以
上初始附加审计费600元/台。

收费标准

每月日均贷款余额×0.4‰/12

单台融资放款金额×0.5‰

违规摆放

附加审计费

保险费

对于我司至经销商处审计时发现的违规行为进行处罚。

� 如果在每半年度内（上半年为1-6月，下半年为7-12月）经销商累计第二次出
现任一还款逾期或违规摆放行为，附加审计费在初始附加审计费基础上翻倍；经
销商累计第三次违规，则附加审计费在第二次的基础上翻倍；以累计第三次违规
产生的附加审计费金额为上限；进入下一个半年度时，附加审计费从初始附加审
计费开始计算。该附加审计费政策适用于批售融资上线三个月以上的经销商。

订单手续费

逾期5台及以下初始附加审计费40元/天/台，5台
以上初始附加审计费80元/天/台。

逾期5台及以下初始附加审计费60元/天/台，5台
以上初始附加审计费120元/天/台。还款逾期

请将上述费用存入您指定还贷的银行卡或吉致汽车金融指定对公账户。
如今后吉致汽车金融对上述收费内容进行调整，将通过公司官网、官微及时公布。

保险费收费标准于2021年12月1日生效，其余收费项目未作调整，如与上述收费项目不一致，请以具体协议条款为准，上述更新将不会影响您的其他合法权益。


